[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2021 года                                                                                 №29/2-5
О члене территориальной  избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, назначенным РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН
Рассмотрев решение Совета регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан о назначении члена с правом совещательного голоса, в соответствии со статьей 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие граждан в референдуме Российской Федерации», статьей 32 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/229-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан решила:
1.  Принять к сведению назначение членом территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан с правом совещательного голоса Галимзянова Ахматзию Саитхановича региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан.
2. Выдать Галимзянову А.С. удостоверение члена территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан с правом совещательного голоса установленного образца.
	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район